dictum mon.rium facientes et representates ut dixint congregate in unus in dicto loco ad 

sonum campanelle sibi ut dixint pro faciendi p.ti actu, consentientes prius in hoc 

intervenientes ad infra omnia nomine et pro parte d.ti mob.riuset infirmarii ac et nomine et pro 

parte ven.lis cappelle s.te marie de hidria heredis ut dixint quondam m.co et R.di joannis 

antonii rotundi constructe intus dictum mon.rium ass.nt coram nobis ad infra con interesse et 

vacarent posse nonnullis de causis impedire, confise et de fidem ad Alfonsi Sibilie de neap. 
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dictum quid m.co Alfonsum sibilia ibidem presentem fecerunt earum dicto nomine ac p.ti 

mon.rium s.ti ligorij procurem ad petendum procura ad exigendi … (ASNa, Not. G. B. 

Pacifico, sch. 259/10; Pinto, Ricerca 2010). 

27.6.1579 - promissio pro mon.rio s.ti ligorij. Eodem die 27 mensis junij 7
e
 ind.nis 1579 neap. 

et proprie in mon.rio s.ti ligorij ante crates ferreas ipsius constitutus in n.ri presentia magister 

joseph aliverdi [altre notizie Aliberto] lombardus et dominicus fontana sibi lombardus sicut ad 

conventionem devenerunt cum R.da donna lucretia caracciola faustina barrili abatissa d.ti 

mon.rii p.nte et sponte promiserunt insolidum a tutte loro spese et ogn’altra cosa necessaria 

(dempta la calce et pizzolana quale habia da ponere il mon.rio) mattonare tutta la nave et 

l’atrio dell’ecc.ia nova de s.to ligoro, infra et per tutti li quindici de agosto 1579 per quello 

prezzo et de quella fattura et modo che declarerà magistri vicenzo dela moneca alla 

declarazione del quale se debia stare, et non partirse, lo qual prezzo detta s.ra abatissa d.to 

nomine promette pagare servendo et pagando, in parte del quale prezzo detti maestri receveno 

inprimis n.ra contanti da detta s.ra abatessa duc.ti vinti, con patto che mancando dalla opera 

p.ta fra detto tempo siano tenuti detti gioseph et dominicus fare detta opera a ragione de tre 

carlini manco di quello che sera liquidato seu declarato per detto ms vicenzo, così liquidato 

detto prezzo in detto caso fra dette parti, citra prejudicium de tutte l’altre ragioni che 

competeno al detto mon.rio … judice vinc.o de januario de neap. ad contrattus, m.co Alfonso 

sibilia, nob. joe dom.co bencevenga de neap. mercatore de opere bianche, Antonello de judice 

mediolanense, et joanne carolo dela cava texitore (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10; 

Pinto, Ricerca 2010). 

27.6.1579 - promissio pro d.nus hectore caracciolo v.i.d.. Eodem die 27 mensis junij 7
e
 ind.nis 

1579 neap. et proprie in mon.rio s.ti ligorij ante crates ferreas ipsius constitutus in n.ri 

presentia antonellus de judice mediolanensis sicut ad conventione devenit cum R.da donna 

fulvia caracciola moniali in d.to mon.rio inf.ta nimine ex.is d.ni hectoris caraccioli v.i.d. 

sponte promisit propriis sumptibus ipsius antonelli lavorare in detta ecc.ia nova de s.to ligoro 

le grade de marmore dell’altare magiore de detta ecc.ia del lavore secondo e incomenciato et 

questo per tutto il mese de luglio prossimo venturo 1579, et il mon.rio de s.to ligoro sia tenuto 

darli le marmore, per prezzo et a ragione de carlini tre et mezzo lo palmo qual detta donna 

fulvia d.to nomine lo promette pagare servendo pagando, con patto che non facendo fra detto 

tempo detta opera, lo prezzo de detta opera se debia pagare a ragione de dui carlini solo lo 

palmo così liquidato fra dette parte, non mancando soli le marmore, in parte del quale prezzo 

receve da detta d. abatessa d.ti cinque contanti et lo resto ngeli promette pagare servendo 

pagando, et promette fare detta opera bona et perfetta a laude et juditio d’experti … judice et 

testibus sup.ris (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10; Pinto, Ricerca 2010). 

3.7.1579 - locatio pro mon.rio s.ti ligorij et anello de stefano. Die 3° julij 1579 neap. m.ci 

Alfonsus sibilia nomine mon.rij s.ti ligorij locavit anello de stefano de nap. librario quandam 

apotecam sum camera intus mon.rij p.ti hoc anno apertam prope portam veterem dicti mon.rij 

subtus seu prope campanile d.ti mon.rii in frontispitio fundici ipsius, dur.te tempore anni 

unius a medietate augusti 1579 … judice octavio capobianco de nap. capitio silanis, nic.o 

ant.o resta de tarento et julio capobianco de nap. castri sangri (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 

259/10; Pinto, Ricerca 2010). 

18.7.1579 - loc.o domus pro mon.rio s.ti ligorii et joe ang.o pulverino. Die 18 julij 1579 neap. 

et proprie in mon.rio s.ti ligorij ante crates ferreas ipsius R.da donna faustina barrilis abatissa, 

nomine d.ti mon.rij locavit m.co jo.i ang.o pulverino de neap. …, quamdam domus d.ti 

mon.rij in pluribus membris … sitam in frontispitio d.ti mon.rij dictam deli mormandi quam 

ad presens habitat andreas scoppa et omnia membra cuiusdem andreas tenet conducta et hoc 
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durante tempore annorum duorum a 15 die aug.ti 1579 inantea, pro affictu d. 175 videlicet pro 

p.o anno d. 85 et pro 2° pro d.tis nonaginta … et mon.rium non teneat ad reparationem 

aliquam sed ipse m.cus joe angelus de proprio tenent reparare nec … repetere … la porta della 

stalla, et dove se lavano li panni et l’astrache pro hoc p.o anno … incluso in d.ta loc.ne uno 

camarino de d.ta casa sito vicino l’intrato della casa dove se fanno l’organi per detto and.a 

scoppa quale debia restare a beneficio del m.co alfonso sibilia et quello selo debia serrare 

detto m.co alfonso a spese sue con patto che lo mon.rio senge possa fare alla casa che decto 

m.co alfonso tene locata l’astracello dove sta principiato, et concluso di farse, cum pote 

sublocandi personis honestis cum mulieribus … (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10, f. 

30v; Pinto, Ricerca 2010). 

18.7.1579 - locatio domus pro mon.rio s.ti ligorii et desiderio agresta. Eodem die sup.ta R.da 

abatissa locavit mag. desiderio agreste de neap. …, quamdam domus d.ti mon.rij consistentes 

in una apoteca subtus supporticus plathee dicte de san lorenzo prope sedile montanee, duabus 

cameris superioribus et cantina quam ad presens ipse desiderii habitat … pro d.tis viginti octo 

per annum … 

(ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10; Pinto, Ricerca 2010). 

1.9.1579 - Affictum pro mon.rio s.ti ligorii et Ant.o visconte. Eodem die p.° mensis 

septembris 8
e
 ind.nis 1579 neap. et proprie in mon.rio s.ti ligorij ordinis s.ti benedicti ante 

crates ferreas ipsius constituta in n.ri presentia multum R.da dona faustina barrilis Abatissa … 

(ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10; Pinto, Ricerca 2010). 

26.9.1579 - Die viges.o sexto mensis septembris 8
e
 ind.nis 1579 neap. et proprie in mon.rio 

s.ti ligorij ordinis s.ti benedicti ante crates ferreas ipsius constituta in n.ri presentia a parte 

interiori R.da dona faustina barrilis Abatissa in d.to monasterio asseruit coram nobis 

remansisse in banco olim mag.ci Germani ravaschierij ducatos ducentum septuaginta plus seu 

minus pro illis expensis et expendis in fabricam ecc.ie monasterij p.ti olim infra majorem 

summam giratos et solutos pro causa p.ta per ipsas abatissas R.de done julie caracciole 

moniali in d.to monasterio jam defuncte, et volens ipsa R.da abatissa nomine d.ti monasterij ut 

fabrica p.ta perficiatur, propterea ipsa R.da abatissa nomine monasterij p.ti contenta remansit 

et resignet d.ti ducati ducentus septuaginta seu restans summa solvatur et girentur R.de done 

cornelie caracciole similiter moniali in mon.rio p.to pro totidem expendendis in fabricas ecc.ie 

p.te promictens habere ratum et pro inde obligavit d.tum mon.rium et bona omnia et ren.t et